
Alpenliga - Cup 2018 Gruppeneinteilung & Mannschaftsführer

Herren Gruppe 1 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 ESV Wörgl 1 Spitzenstätter Andreas 0664/8251922 spitzenan@aon.at

2 EV Angerberg 2 Ellinger Christoph 0699/11158492 ch_ellinger@hotmail.com

3 EV Angerberg 1 Gschwentner Peter 0664/3465967 PG1@kundl.at

4 SV Breitenbach 1 Achleitner Franz Josef 0664/73805192 AchleitnerFJ@gmx.at

5 ESV Bad Häring 1 Drexler Wolfgang 0650/7767734 wolfgang.drexler@gmx.at

6 SV Breitenbach 2 Gschwentner Horst 0664/1971400 horst@kruma-pass.at

Herren Gruppe 2 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Kundl 1 Kurz Klaus 0660/7618468 klaus.kurz@kundl.at

2 EV Walchsee 1 Ritzer Christian 0699/18798334 christian.ritzer@aon.at

3 EV Niederndorf 1 Kraißer Josef 0664/88493190 kraisser.josef@aon.at

4 ESV Wörgl 2 Hausberger Peter 0664/6176823 peter.hausberger@oebb.at

5 SV Langkampfen 1 Karrer Reinhard 0664/6272211 reinhard.karrer@rbgt.raiffeisen.at

6 STC Bruckhäusl 1 Lanner Johannes 0650/7601681 johannes.lanner@a1.net

Herren Gruppe 3 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Söll 1 Sillaber Mathias 0664/73610996 sillaber.mathias@aon.at

2 SV Langkampfen 2 Schöpf Christoph 0660/2013563 christoph.schoepf@gmx.at

3 EV Ebbs 1 Thaler Michael 0664/9961804 mika.thaler@kufnet.at

4 ESV Bad Häring 2 Knapp Konstantin 0664/2716572 reha-cafe@gmx.at

5 ESV Schwoich Höck Albert 0650/7772537 albert.hoeck@chello.at

6 SV Breitenbach 3 Ascher Sigi 0664/75083191 ascher.sigi@live.at

Herren Gruppe 4 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 ESV Kirchbichl 1 Pfandl Hubert 0660/7684887 hubert.pfandl@novartis.com

2 EV Walchsee 2 Waldner Christian 0664/5742984 christian.waldner@pfeifergroup.com

3 EV Thiersee Mairhofer Karl 0664/73056176 stocksport@ev-thiersee.at

4 EV Söll 2 Bliem Mainrad 0664/73576897 mainrad.bliem@aon.at

5 EV Kundl 2 Huber Markus 0650/8424222 markus.huber.76@gmx.at

6 EV Ebbs 2 Schwaiger  Christian 0676/6025826 staller1@gmx.at

Herren Gruppe 5 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Niederndorf 2 Brauchart Alexander 0650/3419475 brauchart@kufnet.at

2 SV Breitenbach 4 Ruprechter David 0676/7263032 david@bildhauerwerkstaette.at

3 SV Breitenbach 5 Thöny Marco 0676/7551022 sieglpass@gmail.com

4 STC Bruckhäusl 2 Rabl Johann 0664/73725668 johannes.lanner@a1.net

5 ESV Bad Häring 3 Thaler Erich 0688/8191520 ethaler@snw.at

6 EV Itter Schneider Erich 0664/3825549 andrea@glasschneider.at

Herren Gruppe 6 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 SV Breitenbach 6 Feichtner Daniel 0664/43068405 feichtnerdaniel@gmail.com

2 ESV Kirchbichl 2 Kühmaier Roger 0664/6626962 roger.kuehmaier@a1telekom.at

TL.: EV Thiersee -  Josef Fuchs   -   Tel.: +43 66473901315   -   E-Mail: stocksport@ev-thiersee.at



Alpenliga - Cup 2018 Gruppeneinteilung & Mannschaftsführer

TL.: EV Thiersee -  Josef Fuchs   -   Tel.: +43 66473901315   -   E-Mail: stocksport@ev-thiersee.at

3 ESV Scheffau Hollrieder Hermann 0664/1899670 esv-scheffau@gmx.at

4 EV Angerberg 3 Sulzenbacher Johann 0680/2155090 sulzenbacher@gmx.at

5 EV Niederbreitenbach Strasser Wolfgang 0664/8158516 wolf315@aon.at

6 EV Walchsee 3 Ritzer Stefan 0699/15555544 s.ritzer@profipack.at

Damen Gruppe 1 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 SV Breitenbach 1 Huber Gitti 069919664500 heinz.hell@kabeline.at

2 EV Söll Sillaber Lidia 0664/73185031 sillaber.mathias@aon.at

3 STC Bruckhäusl Lanner Roswitha 0650/7618452 johannes.lanner@a1.net

4 ESV Schwoich Obermaier Silvia 0664/5404994 sobermaier@gmx.at

5 EV Walchsee Rauth Annette 0676/841640645 annette.rauth@aon.at

6 EV Angerberg 1 Schwarzenauer Helga 0650/3722953 friedl.schwarzenauer@aon.at

7 EV Kundl Margreiter Tanja 0664/1790061 margreiter.t@gmail.com

Damen Gruppe 2 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 SV Breitenbach 3 Gruber Sarah 0664/5378963 sarah1gruber@yahoo.de

2 EV Niederbreitenbach Salzburger Anni 0676/9410609 wolf315@aon.at

3 ESV Scheffau Wolf Verena 0660/2796122 esv-scheffau@gmx.at

4 EV Angerberg 2 Gschwentner Sonja 0650/9934460 s.gschwentner@gmail.com

5 ESV Kirchbichl Steiner Lisbeth 0664/4567861 j.steiner@chello.at

6 EV Niederndorf Fahringer Lydia 0664/7809128 kraisser.josef@aon.at

7 SV Breitenbach 2 Thöny Claudia 0664/6540139 claudia.thoeny50@gmail.com


